
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 349/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, em cumprimento à Legislação em vigor, 

em especial a Lei nº 10.520/2002 e Decreto Federal nº 10.024/2019, RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores Jefferson Cleiton Nunes Marques e Thaís 

Grandi, como Equipe de Apoio ao PREGÃO ELETRÔNICO para Registro de 

Preços nº 003/2023, que tem por objeto a Contratação de Empresa especializada em 

prestação de serviços de controle de acesso e serviços de limpeza, asseio e 

conservação predial, com a disponibilização de mão de obra, saneantes 

domissanitários, materiais e equipamentos, nos edifícios da Câmara Municipal de 

Itapevi.  

 

Art. 2º O referido Pregão será conduzido pelo(a) servidor(a) Carlos André 

Cavalcante Silva. 
 

Art. 3º Esta Portaria produz efeitos a partir de 01/09/2023 e entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 
  

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 1º de setembro de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO  

Superintendente das Coordenadorias 

 

 


